PREFEITURADO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N'.30.507. DE O? DE OUTUBRO DE 2021.

LI.IIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICfPIO DE JUNDIAI'

ESTADO DE S,Ã,O PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N" 9554, DE 07 DE

DEZEMBRO DE 2020, ART.4", $ 2o.

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE SUPLEMENTAÇÄ'O

DESPESAS COM MANUTENÇÃO DE PESSOAL E ENCARGOS.

REF. SOLICITAÇÃO I,530 - UNIDADE DE GESTAO DE EDUCAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA PARA ATENDER

DECRETA:

ART. l. - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MLJNICIPIO, uM CRÉDITO ADICIONAL

SUpLEMENTAR No VALOR DE R$ 10.000,00 (DEz MIL REAIS) NA(s) DoTAÇÃo(ÕES):

13.01.12.361.01 s6.2l5l MANUTENCÃO DE PESSoALDO MAGISTÉRIO - FTINDAMENTAL

3. I.90. 16.00 OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS - PESSOAL CIVIL

OOOO PROPRIA

10.000,00

TOTAL,,..R$ 10.000,00

ART. 2. - A COBERTURA DO CRT'DITO DE QUE TRATA o ART. l" FAR-SE-Á COM O(S)

SEGUINTE(S) RECURSO(S):

r - ANULAçÃO PARCTAL DA(S) SEGUTNTE(S) DOTAÇÃO(OES) DO ORÇAMENTO

VIGENTE:

13.01.12,361,0196.2150

3,1.90.11.00
0000

TOTAL....R$ 10.000,00

ART. 3O - ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO.

R$

MANUTENCÃO DE PESSOAL DO MAGISTÉruO -TTiNNEMENTAL

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVI
PROPRIA

Rs 10.000.00

Página I de 2

ffi D MUNICÍPIO DE JUNDIAf

ARANTESMACHADO

MUNICIPAL

JOSÉ

GESTORDA E FINANÇAS

PUBLICADO E REGTSTRADO NA UNIDADE DE GESTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MuNICIPIO DE JUNDIAI, AO(S) SETE DIA(S) DO MÊS DE OUTUBRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E UM'

GUSTAVO L. C, MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DAUNIDADE DA CASA CIVIL

Página 2 dc ?